
Cat.

Imp. Mens. 
Lordo

 Numero 
Mensilità

Totale 
Lordo 

Tot. Netto 
Prev. Ass.

Tot. Netto 
da Irpef

Imp. Mens. 
Lordo

Numero 
Mensilità

Totale 
Lordo 

Tot. Netto 
Prev. Ass.

Tot. Netto da 
Irpef

EP4-EP7 12,07 13 # 156,91 139,49 # 107,41 131,23 13 # 1705,99 1515,77 # 1167,14 1274,55
EP1-EP3 10,11 13 # 131,43 116,84 # 89,97 109,99 13 # 1429,87 1270,44 # 978,24 1068,21

D4-D7 9,76 13 # 126,88 112,80 # 86,85 106,12 13 # 1379,56 1225,74 # 943,82 1030,67
D1-D3 8,81 13 # 114,53 101,82 # 78,40 95,84 13 # 1245,92 1107,00 # 852,39 930,79
C4-C7 8,24 13 # 107,12 95,23 # 73,33 89,65 13 # 1165,45 1035,50 # 797,34 870,66
C1-C3 7,50 13 # 97,50 86,68 # 66,74 81,61 13 # 1060,93 942,64 # 725,83 792,57
B4-B6 7,40 13 # 96,20 85,52 # 65,85 80,49 13 # 1046,37 929,70 # 715,87 781,72
B1-B3 6,96 13 # 90,48 80,44 # 61,94 75,68 13 # 983,84 874,14 # 673,09 735,03

Cat.

Imp. Mens. 
Lordo

Numero 
Mensilità

Totale 
Lordo 

Tot. Netto 
Prev. Ass.

Arretrati 
netti 2008 
Irpef  27% 

Arretrati netti 
2008 Irpef  

38% 
EP4-EP7 131,23 10 # 1312,30 1165,98 # 851,16 # 722,91
EP1-EP3 109,99 10 # 1099,90 977,26 # 713,40 # 605,90

D4-D7 106,12 10 # 1061,20 942,88 # 688,30 # 584,58
D1-D3 95,84 10 # 958,40 851,54 # 621,62 # 527,95
C4-C7 89,65 10 # 896,50 796,54 # 581,47 # 493,85
C1-C3 81,61 10 # 816,10 725,10 # 529,33 # 449,57
B4-B6 80,49 10 # 804,90 715,15 # 522,06 # 443,40
B1-B3 75,68 10 # 756,80 672,42 # 490,86 # 416,90

Roma lì, 1 Agosto 2008

Comparto Università C.C.N.L. BIENNIO ECONOMICO 2006/2007 - CALCOLO ARRETRATI NETTI 

Anno 2006 Anno 2007
Arretrati Netti  
2006-2007

Anno 2008
      
       Previdenziali ed asistenziali
- Ritenuta INPDAP sul 100%: 
  8,75 per l'anno 2006 
  8,80 dal gennaio 2007

- 0,35%   Fondo Credito (per prestiti  
INPDAP) sul 100%.

- 2,00%  Opera Previdenza (TFS/IBU)  
2,50% su 80% = 2% su 100%.

              
.

     
                Aliquote Irpef
- Per gli arretrati relativi al 2006 e 2007  
abbiamo calcolata un'aliquota media al 
23%. 

- Per gli arretrati a partire da Gennaio 
2008 abbiamo calcolata il 27% per un 
reddito annuo da 15.000 a 28.000 euro 
ed il 38% da 28.000 a 55.000 euro.

     
          LEGENDA RITENUTE


	Arretrati x 13 mensilità

